
Zápis č. 24/2015 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 4. listopadu 2015 v kanceláři 

starosty města Proseč 

 

Přítomni: Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

Host: Mgr. Josef Roušar 
 

24. zasedání Rady města Proseč v roce 2015 proběhlo v době od 8:30 hodin do 11:30 hodin. 

 

Program:    1. Organizační záležitosti 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. Informace ředitele ZŠ a MŠ Proseč  

4. Zapojení do přípravy MAP ORP Chrudim  

5. Úhrada nákladů na reprezentaci v nohejbale  

6. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města  

7. Audit hospodaření města  

8. Odstranění nádrží LTO v základní škole  

9. Cenová nabídka na hydrogeologický vrt  

10. Podání žádosti o dotaci na SFŽP  

11. Úhrada nákladů akce 31. 10. 2015  

12. Úhrada nákladů akce 1. 11. 2015  

13. Zásady pro poskytování příspěvků z rozpočtu města  

14. Cenová nabídka na zpracování regulačního plánů ÚP Proseč  

15. Smlouva o výpůjčce a darovací s SOTM  

16. Návrh a uzavření smlouvy – kompostéry  

17. Výše příspěvku od občana za kompostér 

 

 

1. Organizační záležitosti 

Předložený program 24. zasedání Rady města Proseč konaného dne 4. listopadu 2015 byl 

schválen bez úprav všemi hlasy.  Jednání zahájil a řídil Jan Macháček, starosta města. 

Ověřovatelem zápisu byl Miloslav Hurych, místostarosta města. Zápis ze zasedání provedl 

Jan Macháček. 

 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá.  

 

 



3. Informace ředitele ZŠ a MŠ Proseč (RM/296/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

informace ředitele školy o organizačních, personálních a procesních změnách v rámci 

příspěvkové organizace, informace o projektech a připravovaných akcích. (informace jsou 

přílohou zápisu) 

 
 

 

4. Zapojení do přípravy MAP ORP Chrudim (RM/297/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

informace ředitele školy a starosty města o společném jednání a zapojení do přípravy MAP 

ORP Chrudim. 

 

 

5. Úhrada nákladů na reprezentaci v nohejbale (RM/298/2015) 

Rada města  

schvaluje 

úhrada nákladů na reprezentaci města na MČR mladších žáků v nohejbale do výše 4.000,- Kč 

pro ZŠ a MŠ Proseč. (žádost je přílohou zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

6. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města (RM/299/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města v roce 2015, které provedli pověření 

zaměstnanci Krajského úřadu Pardubického kraje, během kontroly nebyly zjištěny žádné 

závady ani nedostatky. (příloha zápisu) 

 



7. Audit hospodaření města (RM/300/2015) 

Rada města  

pověřuje 

starostu města zajištěním konkurenčních nabídek na audit hospodaření města, příspěvkové 

organizace a poradenství v oblasti DPH, termín do 31. 1. 2016. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

8. Odstranění nádrží LTO v základní škole (RM/301/2015) 

Rada města  

pověřuje 

starostu a místostarostu řešit odstranění nádrží LTO v základní škole a připravit výběrové 

řízení na zhotovitele, termín do 31. 1. 2016. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

9. Cenová nabídka na hydrogeologický vrt (RM/302/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

cenovou nabídku od firmy Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. na hydrogeologický vrt pro 

zásobení užitkovou vodou pro místní stadión na zalévání. RM doporučuje prověřit návratnost 

investice a možné zdroje vody v okolí pro další jednání, pověřen starosta a místostarosta 

města. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

10. Podání žádosti o dotaci na SFŽP (RM/303/2015) 

Rada města  

bere na vědomí 

informaci starosty o podání žádosti o dotaci na projekt „Regenerace zeleně města Proseč III. 

etapa – Prosečské aleje“ ze SFŽP. 

 

 



11. Úhrada nákladů akce 31. 10. 2015 (RM/304/2015) 

Rada města  

schvaluje 

úhradu nákladů na akci „Slavnostní odhalení pomníku židovským občanům Proseče“. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

12. Úhrada nákladů akce 1. 11. 2015 (RM/305/2015) 

Rada města  

schvaluje 

úhradu nákladů na akci „71. výročí od zabití gen. Svatoně a kpt. Sošky na Pasekách“. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

13. Zásady pro poskytování příspěvků z rozpočtu města (RM/306/2015) 

Rada města  

pověřuje 

starostu města přípravou zásad pro poskytování příspěvků z rozpočtu města na rok 2016, 

termín do 31. 12. 2015. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

14. Cenová nabídka na zpracování regulačního plánů ÚP Proseč 

(RM/307/2015) 

Rada města  

schvaluje 

upravenou cenovou nabídku Ing. arch. Štěpána Kočiše, IČ: 65309901 na zpracování 

regulačního plánu Územního plánu Proseč, podpisem smlouvy o dílo je pověřen starosta. 

(cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 



 

15. Smlouva o výpůjčce a darovací s SOTM (RM/308/2015) 

Rada města  

schvaluje 

smlouvu o výpůjčce a darovací se Sdružením obcí Toulovcovy Maštale na 390 ks kompostérů 

o objemu 1100 l financovaných ze SFŽP z projektu „Separace bioodpadu v rámci Sdružení 

obcí Toulovcovy Maštale“ (smlouva je přílohou zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

16. Návrh a uzavření smlouvy – kompostéry (RM/309/2015) 

Rada města  

schvaluje 

návrh a uzavření smlouvy o výpůjčce a darovací včetně předávacího protokolu mezi městem 

Proseč a občany města, kteří projeví zájem o domácí kompostér o objemu 1100 l. (návrh 

smlouvy je přílohou zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

17. Výše příspěvku od občana za kompostér (RM/310/2015) 

Rada města  

schvaluje 

výši příspěvku 300,- Kč vč. DPH od občanů za 1 kompostér a dofinancování rozdílu na 

pořízení kompostéru z rozpočtu města. 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 

V Proseči 4. 11. 2015 

    starosta města: ………………………………………. 


